Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
Учреждение детский сад комбинированного

вида № 7 города Крымска
муниципального образования

Крымский район

Об утверждении Учетной политике для целей бухгалтерского и
налогового учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ,
Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина
России от 16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 №
ЗЗн, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора,

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить новую редакцию Учетной политики для

целей бухгалтерского и налогового учета (Приложения № 1; № 2).
2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1

января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить главного
бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Крымский район» Куртмалаеву
Светлану Сергеевну.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

От 29.12.2018г. № 182- ОД

г. КРЫМСК

А. М. Долганова